
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV
Odbor organizační a správy majetku 

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav

Č.j.: MS/19708/2017
Spis. zn.: MS/00479/2018 Martin Kákona

U Svákova 1075E
Vyřizuje: Chalupská 392 01 Soběslav
Telefon: 381 508 114
E-mail: chalupska@musobeslav.cz na vědomí
Datum: 8.1.2018 martin.kakona@gmail.com

Vydání voličského průkazu

Vážený pane,

na základě Vámi zaslané žádosti o vydání voličského průkazu sděluji následující: 
Žádosti s datem vypravení 5.1.2018 ve 22:25 hodin na adresu: 
epodatelna@musobeslav.cz nemůže být vyhověno, neboť dle § 33 zákona č. 
275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky nebyl dodržen způsob podání a dle § 73 
lhůta pro podání.
§33

„Volič, který nebude volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu, popřípadě 
zvláštním seznamu vedeném zastupitelským úřadem, je zapsán, může ode dne 
vyhlášení volby prezidenta požádat obecní úřad, který vede stálý seznam, nebo 
zastupitelský úřad, který vede zvláštní seznam, o vydání voličského průkazu. Žádost lze 
podat v listinné podobě opatřené úředně ověřeným podpisem, voliče nebo 
v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky a doručit nejpozději 7 dnů přede 
dnem volby prezidenta.....“
§73o
„Lhůta určená podle dnů je zachována, je-li poslední den lhůty učiněn úkon u 
příslušného orgánu, a to nejpozději do 16.00 hodin“

O voličský průkaz si můžete stále ještě požádat, a to osobně až do středy 10.1.2018 do 
16 hodin na městském úřadě v Soběslavi.

Jsem s pozdravem

Pavlína Chalupská 
referent OOSM

Městský úřad Soběslav, náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav, tel: 381 508 111 
identifikátor DS: gfvbpaq, e-mail: podatelna@musobeslav.cz, www.musobeslav.cz


		2018-01-08T13:22:57+0000
	Pavla Chalupská




